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СВЕТСКИ ДАН 
 БОРБЕ ПРОТИВ СИРОМАШТВА

 17. ОКТОБАР

2024.



СТОПА 
РИЗИКА ОД 
СИРОМАШТВА

19,9%

27,2%

СТОПА РИЗИКА 
ОД СИРОМАШТВА 

ИЛИ СОЦИЈАЛНЕ 
ИСКЉУЧЕНОСТИ
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52 380
 

ДОМАЋИНСТВО С ДВОЈЕ 
ОДРАСЛИХ И ЈЕДНИМ ДЕТЕТОМ 
МЛАЂИМ ОД 14 ГОДИНА

ЈЕДНОЧЛАНО 
ДОМАЋИНСТВО

61 110 

ДОМАЋИНСТВО С 
ДВОЈЕ ОДРАСЛИХ 
И ДВОЈЕ ДЕЦЕ 
МЛАЂЕ ОД 14 
ГОДИНА

РСД

РСД

29 100
РСД

ПРАГ РИЗИКА ОД СИРОМАШТВА 
(месечни просек, РСД)
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СТОПА РИЗИКА ОД СИРОМАШТВА 

18,7%

18-64

19,5%

0-17

23,5%

65+
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(према старосним групама)
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